cHseussãa
MEmEstado do Rio de Janeiro

iCâmara Municipal de Cabo Frio mzjsi
liifjfiiYi--------

Indicação fsjo 0189, de 23 de Novembro de 1994

SOLICITA AO EXMQ SR. PREFEITO MUNICIPAL A CÜNSTRUÇSO DE CINCO
QUEBRA-MOLAS NA AV. ÉZIO CARDOSO DA FONSECA, BAIRRO JARDIM
ESPERANÇA.

ExmQ Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

0 Vereador que a esta subscreve, atendendo tudo mais
o que determina, o interesse público, I N D I C A à Douta Mesa,
na forma regimental, o envio de expediente ao ExmQ Sr. Prefeito
Municipal, solicitando a construção de cinco "quebra-mo1 as" na
Avenida Éxio Cardoso da Fonseca, Bairro Jardim Esperança.

SALA DAS SESSÕES, 23 de Novembro de 1994-

K■T

Lea!quxm Schuindt
Vereador - Autor

JUSTIFICATIVA

A falta de quebra—molas na Avenida Êzio Cardoso da
Fonseca representa uma constante dificuldade para os moradores e
m o t o r i s t a s q u e p cs r a lí t. r a f e g a m a p ê e de b i c. i c 1 e t a .

Como legítimo representante desta comunidade, faço
esta indicação que segue, tendo em anexo, um abaixo-assinaciò' dos
moradores da referida Avenida, na certeza de que
reivindicação, por ser das mais .justas, será atendida por Vossa
Excelência.

esta

SALA DAS SESS8ES, 123 de Novembro de 1994.

L. e a! q u i m S c h u i n d t
Vereador - Autor

rilíRef. a 23/11/94